si ... d'oli: “[ad fastidium et ad indigestionem acceptorum que non digesserit et in guttere ei cibus remanserit] [...] Similiter illud medicamentum de ovo, veteri oleo spano et melle facies, et cum carne calida [da] dabis invidis” *Grimaldus*, 2(8) (SMETS 1999b, p. 56). | *de mel he d'oli*: “olei et mellis” AHLQ; “olei” Ha. **N ordre invers respecte AHLQ.** | *e muyla-en la carn en aquell beurage de mel he d'oli*: “et in ipsa potione olei et mellis intingas” A; “in ipsa potione olei intingas” Ha; “in ipsa potione olei et melle tictos” H; “in ipsa potione olei et melle tingas” L; “in ipsa potatione olei et melle tinctos” Q. | *Ítem, si <no> volrà la carn, prin oli vey e dóna-l'en a menjar; e si no-n vol, dóna-li'n en pil·lules al vespre e muyla-en la carn en aquell beurage de mel he d'oli*: “Ítem, si <no> volrà la carn, prin oli veyl de lin e da-li'n a menyar; e si no-l vol, dóna'n a él [...]” Z⁵, el qual acaba truncat aquí; “Si carnem vomuerit, accipe oleum vetus et da ei manducare, et si noluerit, da ei offas sero, et in ipsa potione olei et mellis intingas” A; “Si carnem vomerit, accipe oleum vetus et da sibi manducare, et si noluerit, da ei offas sero, in ipsa potione olei intingas” Ha; “Si cibum noluerit, oleum intus da ei, et si noluerit, da ei offas in sero in ipsa potione olei et melle tictos” H; “Si cibum voluerit, oleum intus da ei, et si noluerit, da ei offas in sero in ipsa potione olei et melle tingas” L; “Si cibum noluerit, oleum intus da, et si noluerit, da ei offas in sero in ipsa potatione olei et melle tinctos” Q.

(3/3') *E depux*: “Depux” GB, Gr i FS; “He pux” Rg; “Dehinc” A; “Deinde” Ha; “Post” HLQ.

aquell: “eum” A; “ipsum” Ha; manca HLQ. | *E depux, si no cessa e alò que aurà menjat no és digest, axí metge aquell*: “Dehinc si cessare noluerit et que comedit non digerat, sic eum medicabis” A; “Deinde si cessare noluerit et que comedit non digerat, sic ipsum medicabis” Ha; “Post si non digerit” HL; “Post si non degerat” Q. **S'acosta a AHa sense ser-ne traducció literal.**

(4/3') *ensuya*: “en suya” FS, GB, Gr i Rg.

porc, mel: “porc mel” FS, GB i Gr; “porci et mel” A; “porcinam, mel” HaHLQ.

he: “et” AHaHQ; “vel” L.

he mentega: “hementega” Rg. | Segueix “vel” HQ, manca AHaL.

ensems o: “ensems, e” Gr.

cascun: “cascun” LP.

dóna: “dona” FS, GB, Gr i Rg.

a ell: “aell” Rg. | *dóna a ell*: “ei da” A; il·legible Ha; “dabis” HLQ. | *Ensuya de porc, mel he mentega, ensems o cascun per si, dóna a ell*: “Auxugiam porci et mel et butirum insimul vel utrumque per se ei da” A; “Assungiam porcinam, mel et butirum simul unumquemque per [illegible]” Ha; “autungiam porcinam, mel et butirum, vel simul vel unumquemque per se dabis” H; “auxungiam porcinam, mel vel butirum, simul vel unumquemque per se dabis” L; “autungiam porcinam, mel et butirum, vel simul vel unumquemque per se dabis” Q.